Arnoldus Herdz

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - Cantavi prior ? - ?
- f - c.1510.
- g -

AC 100:27/2, p. 142, L24-25, c.1510: domnus Arnaldus Herdz, professus Ruremundæ, alias prior domus Cantavij.

Athanasius Kolb

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - Roermonf ? - †.
- f - 23 juni 1783.
- g -

RAB, Comité Caisse de Religion, nr 58, 12 juli 1783.

B.

a -

b -

c -

d -

e - c.1490

f -

g -

AC 100:31, p. 60, L26-32, c.1408: Et quia domnus B. [in domo Ruremundæ] monachus eiusdem domus, in notabili proprietate, ut accepimus, mortuus inventus est, publice pro illo orandum non disponimus; de exhumatione vero ipsius certis respectibus Visitoribus Provinciæ inquirendum et canonice disponendum committimus.

Balduinus de Frisia

a -

b -

c -

d -

e -

f - c.1446

g -

AC 100:3, p. 185, L34-35, c.1446: domnus Balduinus de Frisia, monachus professus domus de Bethlehem in Ruremunda, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium per totum ordinem].

AC 100:11, p. 54, L27-29, c.1446: Domnus Baldewinus de Frisia, monachus professus domus de Bethlehem in Ruremunda, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium per totum ordinem].

Baldwinus

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f -
- g -

AC 100:24, p. 38-39, c.1419: Wilhelmus Rovelli et uxor eius et parentes et consanguinei domni Balduini monachi ruremundi.

Bartholdus

a -

b -

c -

d -

e - Pontis Mariæ hospes ? - †.

f - c.1537.

g -

AC 100:27/3, p. 7, L34-36, c.1537: Domnus Bartholdus, professus domus Ruremundæ, hospes in domo Pontis Mariæ, habens missam de Beata in Alemania Inferioris.

Bartholomeus de Trajecto

- a -
 - b - Utrecht
 - c -
 - d - 1440 circiter (1434 : cf. Henricus De Piro, apud Hartsheim)
 - e - Roermond prior 1442 - 1446.
Keulen monnik 1446 - †.
Visitator provincia Rheni
 - f - 16 juni 1446 (c.1447).
 - g -
-

AC 100:11, p. 51, L25-27, c.1447: domnus Bartholomeus, prior domus Ruremunde, qui habet plenum cum psalterijs monachatum per totum ordinem. Cuius obitus dies scribatur in kalendarijs conventualibus domorum ordinis **xvj kalendas julij**.

Stanislas Autore: Trajecto ad Mosam oriundus, ante ingressum Ordinis publicus S. Theologiæ professor exstitit et divinarum Literarum interpres cum primis celebris : in Academia Heidelbergensi fuit S. Theologiæ Professor ac ejusdem Rector, bis decannus, et semel vices gerens Rectoris. Ingressus est Ordinem anno 1440 circiter (1434 : cf. Henr. De Piro, apud Hartsheim), egit Priorem cartusiæ Ruremundæ (1442-1446).// (f° 152 r) Simplex monachus obiit humatusque est in Cartusia Coloniensi anno 1446 **quarto idus Julii**, aut 16a Junii, juxta D. Le Vasseur. Claruit virtutibus, zelo et regulari observantia : in generalibus Capitulis ad quæ accedebat non equo vectus aut asino sed pedester tanquam singulare Ordinis lumen videbatur, radios undique spargens prudentiæ et / (f° 152 v) sancti nostri propositi tenacitatis. Discipulum sociumque in laboribus necnon æmulatorem ferventissimum suarum virtutum habuit Dionysium Cartusianum ejusdem domus professum.

BRB, Hs. 7043, Collectaneum rerum ..., f° 58r(47): Domnus Bartholomæus, prior Ruremundanus et visitator provinciæ Rhenani atque S. Theol. doctor post diuturna vitæ huius exercitia tandem ab his tenebris migravit ad æternæ vitæ claritatem Coloniae in cartusia anno præsentis 1446 quarte iduum julij. Is fuit Traiecto ad Mosam oriundus tantæ humilitates ut aliquoties pedes ad Maiorem Cartusiam iter remotissimum confecerit de quo insigni viro qui eruditionis virtutisque testimonia desiderat consulat Trithemium, Bostium, Sutorum, Dorlandum.

P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, *Cologne*, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ: anno 1446: 16 junii. Pie sancteque mortuus domnus Bartholomæus Traiectensis prior cartusiæ Ruremundanæ, in cæmiterio nostro sepultus. Visitator provinciæ Rheni, et sanctæ theologiæ doctor, cujus ipse clarum sidus eluxit, radios spargens virtutum et scientiarum, omnibus suis humanus et mansuetus, zelator sacri ordinis et sui corporis domitor.

Bartholomeus

a -

b -

c -

d -

e -

f - c.1537.

g -

AC 100:27/3, p. 8, L7-8, c.1537: Domnus Bartholomeus, professus Ruremundæ.

Benedictus Creijaerts

a -

b -

c -

d -

e - 1651

f -

g -

AEL, Vicariat général, 4, f° 34v: In ordinationibus generalibus celebratis Leodij in ecclesia ff. Guilielmitarum propæ et extra civitatem sabbate per temporum post Pentecosten anni 1651 ordinati fuerunt prævio iuvamente ordinati fr. Benedictus Creijaerts ordinis carthusianorum conventus Ruræmundensis iug. dimisser:

Camillus

a -

b -

c -

d -

e - Roermond ? - c.1609

Rettel c.1609 - ?

f -

g -

AC 100:21, p. 7, L13-16, c.1609: priori domus Ruremundæ non fit misericordia, quem bene domui intendentes
revereantur et ament sui magis, et dominus Henricus Zoevius est ad domum in Ittingen et dominus Camillus est
ad domum Rutilæ.

Carolus de Barbroeck
alias de Brabroch

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - c.1507.
- g -

AC 100:27/2, p. 125, L4-5, c.1507: Domnus Carolus de Brabroch, professus Ruremundæ.

Christianus

a -

b -

c -

d -

e -

f - c.1392.

g -

AC 100:25, p. 124, L31-32, c.1392: domnus Christianus monachus et sacerdos Ruremundensis, habens tricenarium.

AC 100:25, p. 125, L33-34, c.1392: Obiit domnus Christianus monachus et sacerdos domus Ruremundæ, habens tricenarium.

Christophorus

a -

b -

c -

d -

e -

f - c.1548.

g -

AC 100:27/3, p. 70, L10, c1547: Christophorus, professus Ruremundæ.

.

Conradus

a -

b -

c -

d -

e - Roermond prior ? - †.

f - c.1408.

g -

AC 100:27/1, p. 88, L14-15, c.1408: † Domnus Conradus Prior domus Beatæ Mariæ de Bethleem in Ruremunda.
AC 100:25, p. 386, L15-16, c.1408: Domnus [Conradus] Prior domus Bethlehem in Ruremundt, tricenarium.;
AC 100:25, p. 387, L15, c.1408: Domnus Conradus Prior domus Bethlehem in Ruremundt.